扬州市教育科学研究院
扬教院中学2017［58］号

关于组织2017年江苏省高中生物优质课评比参赛选手选拔
暨观摩活动的通知
各县（市、区）教研室、市区各学校：
根据省教研室通知精神，经研究决定，我院将组织2017年江苏省高中生物优质课参赛选手选拔暨观摩活动。现将有关事项通知如下：
一、参加选拔对象
各县和市区学校要在广泛发动、公开选拔的基础上，进行推荐。宝应、高邮、江都、邗江、仪征、市区（含市直、广陵区等）各推荐两名。请各县区教研室和各直属学校于2017年5月23日之前将参加市选拔的选手名单发送到liumanxi@163.com。
二、参赛内容
提前一周公布课题，24日在各县教研员QQ群中通知。各县选手高一高二各选一课题，依据国家课程标准进行教学设计和上课，教材版本不限；且必须围绕教学目标，精心设计进行实验教学、探究性学习、学具制作等创新型教学活动。
三、评比方式
参加选拔的选手于比赛当天７时４０分之前，到达比赛学校，抽签决定上课班级和次序。由市教科院聘请若干专家组成评委组，由评委依据评比方案和标准，自主评分，然后根据评分结果等，选拔参加省赛的选手。
四、观摩研讨
各县区可组织高一、高二年级生物教师参加观摩，观摩名单也请于5月23日前报送市级观摩教师名单。
五、时间地点
市级选拔与观摩将于2017年5月31日在江苏省邗江中学举行，观摩课表也在上述QQ群中公布。
四、费用
不收取会务费用，选手及观摩教师的交通、住宿及餐饮费用回原单位报销。
本次选拔活动，以本通知为准，不再另发纸质通知。请认真遵照执行。
附：选手及观摩教师统计表
扬州市教育科学研究院

2017.5.15
附：
2017年江苏省高中生物优质课评比参赛选手选拔
暨观摩活动登记表
	姓名
	单位
	手机
	QQ号码
	选手还
是观摩
	身份证号码